

SENIOR-SAM A/S

Sundbyvej 19 2., 7700 Thisted

CVR-nr. 33 08 20 37

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Ulrik Malle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SENIOR-SAM A/S Sundbyvej 19 2. 7700 Thisted CVR-nr.: 33 08 20 37 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ulrik Malle, formand Søren Kristensen Jesper Rask Kristiansen
Direktion	Jesper Rask Kristiansen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	Ulrik Malle Snedsted Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive en forretning, der tilbyder et stort udvalg af produkter, som hjælper til at bevare egen aktivitet og uafhængighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.654.270 mod 3.171.149 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -150.926 mod 711.013 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer i indeværende år et forbedret resultat af primær drift. Ledelsen forventer derfor at egenkapitalen retableres via egen indtjening inden for en kortere årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.654.270	3.171.149
1 Personaleomkostninger	-2.477.140	-2.077.732
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.444	-108.091
Driftsresultat	108.686	985.326
2 Øvrige finansielle omkostninger	-259.612	-247.816
Resultat før skat	-150.926	737.510
Skat af årets resultat	0	-26.497
Årets resultat	-150.926	711.013
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	711.013
Disponeret fra overført resultat	-150.926	0
Disponeret i alt	-150.926	711.013

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.646	56.122
Materielle anlægsaktiver i alt	52.646	56.122
Anlægsaktiver i alt	52.646	56.122
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.673.919	5.151.646
Forudbetalinger for varer	111.072	657.653
Varebeholdninger i alt	6.784.991	5.809.299
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.326	69.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	89.607
Udskudte skatteaktiver	825.000	825.000
Andre tilgodehavender	78.179	58.893
Periodeafgrænsningsposter	9.332	15.183
Tilgodehavender i alt	1.057.837	1.058.570
Likvide beholdninger	951.168	1.737.113
Omsætningsaktiver i alt	8.793.996	8.604.982
Aktiver i alt	8.846.642	8.661.104

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-684.564	-533.638
Egenkapital i alt	-184.564	-33.638
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	13.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.278.635	1.150.236
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.140.158	6.872.206
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	26.497
Anden gæld	612.413	632.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.031.206	8.694.742
 Gældsforpligtelser i alt	9.031.206	8.694.742
 Passiver i alt	8.846.642	8.661.104

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	-1.244.651	-744.651
Årets overførte overskud eller underskud	0	711.013	711.013
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	-533.638	-33.638
Årets overførte overskud eller underskud	0	-150.926	-150.926
	500.000	-684.564	-184.564

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.387.868	1.994.876
Pensioner	34.122	25.154
Andre omkostninger til social sikring	55.150	57.702
	2.477.140	2.077.732
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	241.455	232.393
Andre finansielle omkostninger	18.157	15.423
	259.612	247.816

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Pengeinstitut har stillet garanti overfor leverandører for 350 t.kr., ligesom der er stillet garanti på 228 t.kr. til sikkerhed for husleje.

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en årlig husleje på 536 t.kr. Aftalerne kan opsiges med 6 måneders varsel, den samlede forpligtelse udgør således 268 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Malle Snedsted Holding ApS, CVR-nr. 26776295, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.